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Votation cantonale du 28 septembre 2025
Procès-verbal communal
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Commune : Faoug Electeurs inscrits : 568 Cartes de vote reçues : 233

? : 01 Objet : Initiative Sauvons le Mormont et son contre-projet

Taux de participation : 35.04 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

199

0

199

0

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Suffrages initiative

Sans réponse

Oui

Non

Blancs

18

68

113

0

9.05 %

34.17%

56.78 %

0.00 %

Statut initiative : refusée

Suffrages contre-projet

Sans réponse

Oui

Non

Blancs

13

126

60

0

6.53 %

63.32 %

30.15%

0.00 %

Statut contre-projet : accepté

Suffrages Q. subsidiaire

Sans réponse

Initiative

Contre-projet

Blancs

68

21

110

0

34.17%

10.55%

55.28 %

0.00 %

Préférence : Contre-projet

? : 02 Objet : Quorum

Taux de participation : 35.21 %
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BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

200

0

200

15

Suffrages

Oui

Non

Blancs

101

84

15

50.50 %

42,00 %

7.50 %

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

? : 03 Objet : Droits politiques des étrangères et étrangers

Taux de participation : 35.39 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

201

0

201

7

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Statut : accepté

Suffrages

Oui

Non

Blancs

82

112

7

40.80 %

55.72 %

3.48 %

Statut : refusé

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transn|s;a?prefet selon les instructions.
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