

# Votation cantonale du 28 septembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Faoug

Formule 1

28.09.2025 12:40

Page 1 de 2

Commune : Faoug

Electeurs inscrits: 568

Cartes de vote reçues : 233

### N°: 01 Objet: Initiative Sauvons le Mormont et son contre-projet

Taux de participation : 35.04 %

BULLETINS	
Rentrés	199
Nuls	0
Valables (dont blancs)*	199
Blancs	0

<sup>\*</sup> s'obtient en déduisant les bulletins nuls des bulletins rentrés

Suffrages initiative		
Sans réponse	18	9.05 %
Oui	68	34.17 %
Non .	113	56.78 %
Blancs	0	0.00 %

Statut initiative : refusée

Suffrages contre-projet		
Sans réponse	13	6.53 %
Oui	126	63.32 %
Non	60	30.15 %
Blancs	0	0.00 %

Statut contre-projet : accepté

Suffrages Q. subsidiaire		
Sans réponse	68	34.17 %
Initiative	21	10.55 %
Contre-projet	110	55.28 %
Blancs	0	0.00 %

Préférence : Contre-projet

N°: 02 Objet: Quorum

Taux de participation : 35.21 %



## Votation cantonale du 28 septembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Faoug

Formule 1

28.09.2025 12:40

Page 2 de 2

BULLETINS	
Rentrés	200
Nuls	0
Valables (dont blancs)*	200
Blancs	15

Suffrages		
Oui	101	50.50 %
Non	84	42.00 %
Blancs	15	7.50 %

Statut : accepté

#### N°: 03 Objet: Droits politiques des étrangères et étrangers

Taux de participation : 35.39 %

BULLETINS	
Rentrés	201
Nuls	0
Valables (dont blancs)*	201
Blancs	7

<sup>\*</sup> s'obtient en déduisant les bulletins nuls des bulletins rentrés

Suffrages		
Oui	82	40.80 %
Non	112	55.72 %
Blancs	7	3.48 %

Statut : refusé

#### Observations:

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau

Le/la secrétaire

<sup>\*</sup> s'obtient en déduisant les bulletins nuls des bulletins rentrés